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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer med
temperaturkrav på køl. Set håndtering af fødevarer under
produktion. Der forefindes rindende varmt vand, sæbe og
engangsaftørring for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
tilstrækkelig dokumentation for udført kontrol med
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling
og nedkøling som alle er udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Virksomhedens egen fastsatte frekvens er en gang pr. uge for
alle kritiske kontrolpunkter. Virksomheden har ikke
dokumenteret for varemodtagelse siden seneste kontrolbesøg
d. 27. november 2024 - hvor virksomheden er vejledt konkret
om at føre dokumentation for varemodtagelse som værende et
kritisk kontrolpunkt. Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for udført kontrol med opbevaring på køl og
frost, varmebehandling og nedkøling for perioden siden 21.
februar 2025 - hvilket betyder at der mangler dokumentation
for de seneste 6 uger.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg forstår det ikke - det er svært for mig at forstå det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for dokumentation udført kontrolmed kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
Ziyafet, Iskender Kebab 2 kg.,
Normeat, Halal Bolognese 1,25 kg,
Hakket oksekød. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


